关于《中国铜市场一周报告》试用期结束的通知

致 Mysteel 会员单位：

Mysteel 中国铜市场一周报告免费试用期将于 2021 年 9 月 30 日结束，并于

10月 1日起正式发售，敬请广大会员用户知悉，并可自今日起进行预购。《Mysteel

铜市场周度报告》于每周五下午 19：00 发布，简版内容已在网站/手机 APP 免

费发布；自 10 月 1 日起完整内容将通过线下通讯方式（QQ、微信、邮箱等）发

送给周报购买客户，具体报价请联系下方管理员。此外， 2021 年 2 月 2 日之

前已开通“Mysteel 铜频道”的网站会员客户可联系下方管理员或其他成员定期

获取报告。

上述变更自通知发布日起试运行，在此期间，我们将充分听取和收集各方意

见，如果您需要了解更多详细内容或者对此有任何意见或者建议，欢迎来电交流。

联系人：Mysteel 铜事业部 经理 王宇

联系方式：电话 021-26093257，wangyu@mysteel.com

特此通知。

感谢您对 Mysteel 铜事业部的支持！

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化办公室

2021 年 7 月 26 日

	关于《中国铜市场一周报告》试用期结束的通知